
       
                                                   

Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS 
CEP 79.720-000 - FONE /FAX (67) 3465-1133 – e-mail – semad@jatei.ms.gov.br 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
GABINETE DA PREFEITA 
 
  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL 013/2025 

 
CÓDIGO e-SFINGE: 472EF38645C1BA9F8091180FC097BF4E0B3A084A 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, e em especial ao constante da Lei (Federal) nº. 14.133/2021, 
 
R  E  S  O  L  V  E: 
 
HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado no dia 09/05/2025, às 08h00min na 
modalidade Pregão Presencial nº. 013/2025, Processo Administrativo nº. 033/2025, que 
teve por objeto receber propostas para prestação de serviços de limpeza, lavagem e 
higienização dos veículos que compõem a frota das Secretarias Municipais de Jateí-
MS, em conformidade com Termo de Referência; de acordo com Ata de Julgamento de 
Propostas e Habilitação. ADJUDICO, à empresa vencedora: E. DE ASSUNÇÃO LAVA 
RÁPIDO - ME, inscrita no CNPJ sob nº 26.795.395/0001-50, pelo valor de R$ 
128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais). 
 
Autorizo a lavratura da ordem de contratação, objeto do edital para que produza os 
seus efeitos legais.  
 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, 16 de maio de 2025. 
 
 
 

Cileide Cabral da Silva Brito 
Prefeita Municipal 


